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GRADO EN MATEMATICAS. CUrSsO 2021-22

CURSO 1° GRUPO B
Aula: AULA M4

HORARIO BASICO DEL PRIMER CUATRIMESTRE

Lunes ‘ Martes ‘ Miércoles ‘ Jueves
At di Algebra Lineal y o Estructuras bésicas del
Matematica discreta N Matematica discreta i
Geometria Algebra
Aigebra Lineal y Estructuras basicas del » Algebra Lineal y
Geometria Algebra Informatica Geometria
Analisis Matematicol ~ Anlisis Matematico | ESthCtU/K ’T‘S %éSicaS del ' Analisis Matematico |
gebra

(12:30 - 14:15)

HORARIO BASICO DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE

Viernes

Informatica
(Aula Informatica)

Matematica discreta

Informatica

8:45
10:30

10:30
12:15

12:15
14:00

Miércoles Jueves

Introduccién a la Introduccién a la
Probabilidad y a la Analisis Matematico Il Probabilidad y a la

o o Andlisis Matematico Il
Estadistica Estadistica

Algebra Lineal y Informatica Algebra Lineal y

Analisis Matematico Il Geometria Geometria

Algebra Lineal y . Est Algebrai i
. Estructras Algebraicas structuras Algebraicas | pqrcturas Algebraicas
Geometria 9 (12:30 - 14:15) ’

Viernes

Informatica

Informatica
(Aula Informatica)

Introduccién a la
Probabilidad y a la
Estadistica



